
Immeuble Al Iman

Avenue de la république

BP    : 5687 Conakry

Tél    : 224 625 25 92 36/ 627 27 27 15

Fax  : 224 30 45 42 41

Telex: 539 ECOBANK

22402/22178 ECOBANK GN

ecobankgn@ecobank.com  

RELEVE D’IDENTITE BANCAIRE (RIB)

RIB                                            

CODE GUICHET                    

CODE BANQUE                     

INTITULE DE COMPTE        

CODE SWIFT                          

DEVISE                                          

ECOCGNCN

N° de COMPTE                      

MT SOLUTIONS GUINEE SARLU

GN010

004

010004732001924744

7320019247

GNF

Ce relevé vous est remis pour être donné à ceux qui voudraient inscrire des opérations sur votre compte.

Son utilisation correcte vous garantit le bon enregistrement  desdites opérations et vous évite des réclamations pour erreurs ou 

retards d’imputation.
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